EDITAL DEG 04/2017 - RESULTADO PARCIAL

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado preliminar da

seleção de projetos no âmbito do Edital DEG no. 04/2017, de 18 de maio de 2017. A classificação final

será informada após análise dos recursos.

PROPOSTAS CONTEMPLADAS:

Número SEI Tutores

Remunerados

Tutores

Voluntários

23106.081915/2017-81 4 12

23106.081926/2017-61 4 8

23106.082760/2017-09 2

23106.082771/2017-81 4 4

23106.084451/2017-65 4

23106.078507/2017-42 4 4

23106.081466/2017-71 3

23106.082386/2017-33 3

23106.082418/2017-09 2

23106.082274/2017-82 4 2

23106.081765/2017-14 4

23106.082745/2017-52 2

23106.082505/2017-58 3

23106.082617/2017-17 2

23106.081908/2017-80 2 1

23106.082673/2017-43 2

23106.082762/2017-90 4

23106.081882/2017-70 3

23106.084453/2017-54 2

23106.082227/2017-39  1

23106.082724/2017-37 1

23106.082749/2017-31 3

23106.081847/2017-51 2

23106.082409/2017-18 1

23106.082765/2017-23 1

23106.081230/2017-35 4

23106.082737/2017-14 4

23106.082750/2017-65 4

23106.082759/2017-76 4

23106.082761/2017-45 4

23106.084532/2017-65 3

23106.081931/2017-74

3

Brasília, 31 de julho de 2017